ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:            /UBND-NC

V/v cử học viên tham gia lớp

bồi dưỡng nghiệp vụ tài chính

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường: Tiểu học và Mầm non trên

địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 617/SNV-CCVC ngày 09/4/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Bắc Giang về việc cử học viên tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ tài chính

năm 2024;. Chủ tịch UBND huyện Sơn Động yêu cầu Hiệu trưởng các trường

học (như kính gửi) cử học viên tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ tài chính

năm 2024, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Kế toán các trường Tiểu học và Mầm non trên địa bàn huyện.

2. Thời gian: 5 ngày, từ ngày 22 - 26/4/2024 (khai giảng 07 giờ 30 phút

ngày 22/4/2024).

3. Địa điểm: Trung tâm Thương mại thể thao Lam Sơn (Km 126 đường

295B, xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang).

4. Kinh phí: Sở Nội vụ chịu trách nhiệm về kinh phí tổ chức lớp học.

Kinh phí đi lại, ăn nghỉ của học viên đi học thực hiện theo quy định hiện hành.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Hiệu trưởng các trường Tiểu học và

Mầm non cử học viên tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ tài chính đúng thành

phần, thời gian, địa điểm quy định.

(Công văn này thay cho giấy triêu tập)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, PNV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T08:39:25+0700

		2024-04-11T09:26:38+0700

		2024-04-11T09:26:45+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T09:27:08+0700